Circlips, bagues d'arrét, goupilles et clavettes

| Goupilles conique

DIN7978 / ISO 8736 Goupille conique taraudée Acier de
décolletage

Série: DIN 7978 - ISO 8736

% : ﬂCaractéristiques

Matériau

Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier

Revétement du surface: Non-traité

Norme ISO: 8736

Norme DIN: 7978
Type: A
Revizergggt du Diamétre
mm
Non-traité 6
Non-traité 8
Non-traité 8
Non-traité 8
Non-traité 8
Non-traité 8
Non-traité 8
Non-traité 8
Non-traité 12
Non-traité 16
Non-traité 16
Non-traité 20
Non-traité 20

Longueur

mm
30
28
30
32
40
50
60
70
80
50
60
80
120

Norme ISO

8736
8736
8736
8736
8736
8736
8736
8736
8736
8736
8736
8736
8736

Norme DIN

7978
7978
7978
7978
7978
7978
7978
7978
7978
7978
7978
7978
7978

>>>>>»>»>»>»>> > > >

Article

23693319
23693325
23693326
23693327
23693328
23693329
23693330
23693331
23693344
23693347
23693348
23693352
23693354

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Page 1/1

PR_EC003020_0016_CSC_FR_18.05.2024


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23693319?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23693325?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23693326?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23693327?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23693328?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23693329?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23693330?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23693331?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23693344?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23693347?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23693348?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23693352?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23693354?searchEriksPartno=true

