DIN7978 / ISO 8736 Goupille conique taraudée Acier de décolletage



Caractéristiques

Série: DIN 7978 - ISO 8736

Revêtement du surface: Non-traité

Norme ISO: 8736 Norme DIN: 7978

Type: A

Matériau	Revêtement du surface	Diamètre	Longueur	Norme ISO	Norme DIN	Туре	Article
		mm	mm				
Acier	Non-traité	6	30	8736	7978	Α	23693319
Acier	Non-traité	8	28	8736	7978	Α	23693325
Acier	Non-traité	8	30	8736	7978	Α	23693326
Acier	Non-traité	8	32	8736	7978	Α	23693327
Acier	Non-traité	8	40	8736	7978	Α	23693328
Acier	Non-traité	8	50	8736	7978	Α	23693329
Acier	Non-traité	8	60	8736	7978	Α	23693330
Acier	Non-traité	8	70	8736	7978	Α	23693331
Acier	Non-traité	12	80	8736	7978	Α	23693344
Acier	Non-traité	16	50	8736	7978	Α	23693347
Acier	Non-traité	16	60	8736	7978	Α	23693348
Acier	Non-traité	20	80	8736	7978	Α	23693352
Acier	Non-traité	20	120	8736	7978	Α	23693354

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

ERIKS

二 单 PR_EC003020_0016_CSC_FR_18.05.2024